/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

25.100m FREESTYLE, Female

25. 100m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 56.73, Jana Vranic¢ (2017.)

HR-MLS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-MLJ: 57.65, Sanja Jovanovi¢ (2001.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Matea Sumajstorcic¢ 1 4 1999 MLADOST +0.82 2:00.00 58.73 696 0
1. 28.88 2. 29.85

2 Amina Kajtaz 2 4 1996 MLADOST +0.72 40000 58.89 691 0
1. 28.16 2. 30.73

3 Sara Knezevi¢ 2 2 2001 PRIMORJE +0.58 4:00.00 59.85 658 0
1. 29.20 2. 3065

4 Amber Baldani 1 1 2001 DUBRAVA +0.73 20000 1:00.20 647 O
1. 29.10 2. 3110

5 Marija Maduna 1 2 2002 PRIMORJE +0.58 2:00.00 1:00.24 645 0
1. 28.91 2. 31.33

6 Kristina Mileti¢ 2 1 2000 DUBRAVA +0.85 +00.00 1:00.25 645 O
1. 29.43 2. 30.82

7 Ema Firi 1 3 2004 ZAGREBACKIPK +0.81 2:00.00 1:00.67 632 0
1. 28.67 2. 32.00

8 Andela Si¢aja 2 3 2003 ZAGREBACKIPK +0.68 #0000 1:00.71 630 O
1. 29.07 2. 31.64

9 Ivana Prizmi¢ 1 5 2002 GRDELIN +0.76 2:00.00 1:01.00 621 0
1. 29.64 2. 31.36

10 Ana Burazer 2 8 1999 SIBENIK 0.00 #0000 1:01.08 619 0
1. 29.27 2. 31.81

11 Katja Cizmin 2 7 1999 ZADAR +0.68 +:00.00 1:01.88 595 0
1. 29.59 2. 3229

12 Lea Matesic 1 7 2000 ZzADAR +0.79 2:0000 1:02.64 574 0
1. 30.28 2. 3236

13 Bruna Lokas 1 8 2002 SIBENIK 0.00 2:00.00 1:03.36 555 0
1. 29.88 2. 3348

14  Marija Dobrosevi¢ 2 52000 GRDELIN +0.78 4:00.00 1:04.86 517 0
1. 30.69 2. 3417

15 Dora Terzi¢ 1 6 2002 OSIJEK ZITO +0.82 2:00.00 1:09.32 423 0
1. 3278 2. 36.54

16 Petra Bili¢ 2 6 2004 OSIJEK ZITO +0.67 40000 1:12.33 373 0
1. 33.04 2. 39.29
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/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

26.100m FREESTYLE, Female

26. 100m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-JUN: 56.73, Jana Vranic¢ (2017.)

HR-MLS: 56.43, Monika Babok (2009.)
HR-MLJ: 57.65, Sanja Jovanovi¢ (2001.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucija Sulenta 1 12001 MEDVESCAK  +0.75 200000  59.67 664 0
1. 28.59 2. 31.08

2 Tesa Novak 2 4 2004 OLIMP-ZABOK  +0.74 40000 1:00.04 652 0
1. 29.24 2. 30.80

3 Dora Suci¢ 2 32002 JADRAN +0.83 40000 1:00.87 625 0
1. 29.52 2. 31.35

4 Ana Luci¢ 1 8 2001 JuG 0.00 2:0000 1:01.79 598 0
1. 29.94 2. 31.85

5 Paula Lon¢arevié 1 2 2004 SISAK JANAF +0.83 20000 1:01.87 596 0
1. 29.50 2. 3237

6 Paola Puli¢ 2 6 2000 NEVERA +0.68 40000 1:01.97 593 0
1. 29.85 2. 3212

7 Doris Radosevié 2 8 2003 JyuG 0.00 40000 1:02.13 588 0
1. 30.08 2. 32.05

8 Suzana Corié¢ 1 7 2002 KANTRIDA +0.85 2:00.00 1:02.14 588 0
1. 29.74 2. 3240

9 Lucija Obrovac 2 1 2001 MEDVESCAK +0.80 40000 1:02.91 567 0
1. 29.71 2. 33.20

10 Marieta Kosta 1 3 2005 JADRAN +0.64 20000 1:03.50 551 0
1. 30.53 2. 3297

11 Mihaela Vjestica 1 6 2004 NEVERA +0.62 20000 1:03.58 549 0
1. 31.25 2. 3233

12 Michela Koraca 2 7 2003 KANTRIDA +0.80 40000 1:03.81 543 0
1. 30.57 2. 33.24

13 Elena Skrapec 1 52001 BAROK +0.74 20000 1:03.94 540 0
1. 30.57 2. 33.37

14  Martina Stefinec 2 52002 BAROK +0.83 %0000 1:04.49 526 0
1. 30.48 2. 34.01

15 Jana Pavici¢ 2 2 2003 SISAK JANAF 0.00 40000 1:05.40 504 0
1. 31.21 2. 3419

16 Hana Sivec 1 4 2003 OLIMP-ZABOK  +0.85 2:00.00 1:05.46 503 0
1. 30.82 2. 34.64
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/AGREB

od [from]:

10.03.2018

do [to]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske
27.100m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo

27.100m FREESTYLE, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

HR-MLS: 49.30, Duje Draganja (2003.)
HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Marin Ercegovi¢ 1 4 1999 PRIMORJE +0.69 2:00.00 50.56 798 0
1. 2414 2. 26.42

2 Borna Jukié 1 3 1998 MEDVESCAK +0.62 2:00.00 5211 729 0
1. 25.08 2. 27.03

3  Marin Mogi¢ 2 8 1999 JADRAN 0.00 1:00.00 5218 726 0
1. 25.39 2. 26.79

4  Lovro Dragini¢ 2 7 1996 RIJEKA +0.71 4:00.00 53.45 676 0
1. 25.92 2. 2753

5 Adrian Omicéevié 2 51995 ZAGREBACKIPK +0.28 4:00.00 53.46 675 0
1. 25.22 2. 28.24

6 Mihael Vidojevié 1 7 1998 RIJEKA +0.66 2:00.00 53.51 673 0
1. 25.46 2. 28.05

7  Luka Misovi¢ 1 2 2000 MLADOST +0.69 2:00.00 53.60 670 0
1. 25.63 2. 27197

8 Franko Grgi¢ 1 8 2003 JADRAN 0.00 2:00.00 53.72 665 0
1. 26.03 2. 27.69

9 Marko Buran 2 3 1989 MEDVESCAK +0.81 +:00.00 53.90 659 0
1. 25.97 2. 2793

10 Lovro Serdarevi¢ 1 1 2003 DUBRAVA +0.57 2:00.00 5412 651 0
1. 25.77 2. 2835

11 Jan Kuljak 2 12001 DUBRAVA +0.69 1:00.00 5419 648 0
1. 26.13 2. 28.06

12 Noa Kovaci¢ 2 4 2001 PRIMORJE +0.71 +:00.00 54.31 644 0
1. 26.32 2. 27.99

13 Luka Tkalcevi¢ 2 22001 MLADOST +0.73 +:00.00 54.77 628 0
1. 25.78 2. 28.99

14 Petar KreSimir Marasovi¢ 1 5 1997 ZAGREBACKIPK +0.71 2:00.00 55.81 593 0
1. 26.23 2. 29.58

15 Hrvoje Hribernik 2 6 1997 IGRA +0.64 +:00.00 56.22 580 0
1. 26.35 2. 29.87

16 Matej Bosak 1 6 1996 IGRA +0.62 2:00.00 56.86 561 0
1. 26.711 2. 30.15
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/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

28.100m FREESTYLE, Male

28. 100m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 48.18, Duje Draganja (2009.)

HR-JUN: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

HR-MLS: 49.30, Duje Draganja (2003.)
HR-MLJ: 49.64, Karlo Noah Paut (2016.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1  Robert Vukicevié¢ 2 32002 SIBENIK +0.73 4:00.00 5220 725 0
1. 25.39 2. 26.81

2  Antonio Milin 2 4 1999 ZADAR +0.65 4:00.00 53.55 672 0
1. 25.59 2. 27.96

3  Anton Hrvatin 1 2 1996 NEVERA +0.48 2:00.00 53.82 662 0
1. 25.65 2. 2817

4  Dominik Roje 2 2 2001 NEVERA +0.49 10000 5421 647 0
1. 25.97 2. 28.24

5 Stipe Bumber 1 31999 SIBENIK +0.75 2:00.00 54.52 636 0
1. 25.85 2. 28.67

6 Michel Brassard 1 6 2002 JuG +0.67 2:00.00 55.00 620 0
1. 26.84 2. 28.16

7  Bruno Sarié 1 4 2000 ZADAR +0.69 2:00.00 55.54 602 0
1. 26.69 2. 28.85

8 Marin Valinci¢ 1 51999 OSIJEK ZITO +0.74 2:00.00 56.09 584 0
1. 26.96 2. 2913

9 Ivan Duran 2 6 1990 JuG +0.70 40000 56.31 578 0
1. 26.13 2. 30.18

10 Anteo Lakovié¢ 1 7 2000 PULA +0.68 2:00.00 56.68 566 0
1. 27.38 2. 29.30

11 Duje Orli¢ 1 8 2002 MORNAR 0.00 2:00.00 57.08 555 0
1. 27.61 2. 29.47

12 Jure Runji¢ 2 8 2002 MORNAR 0.00 1:00.00 57.16 552 0
1. 28.02 2. 2914

13 Matija Jurisic 2 1 2000 SISAK JANAF +0.74 4:00.00 57.39 546 0
1. 27.35 2. 30.04

14 Antonio Antunovicé 2 52000 OSIJEK ZITO +0.72 +00.00 57.95 530 0
1. 27412 2. 30.83

15 Goran Vuji¢ 1 1 2003 SISAK JANAF +0.74 2:00.00 59.03 501 0
1. 27.92 2. 31.11

16 Robert Orli¢ 2 7 2000 PULA +0.71 40000 1:02.15 430 0
1. 29.20 2. 3295
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

29. 200m BACKSTROKE, Female

29. 200m LEDNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardzi¢ (2017.)
HR-JUN: 2:14.28, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:13.76, Sanja Jovanovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 2:17.94, Matea Samardzi¢ (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Martina Andrasek 1 2 2000 DUBRAVA +0.72 2:0000 2:17.92 727 0
50m: 32.14  100m: 1:07.29 150m: 1:42.71 200m: 2:17.92
1. 3214 2. 3515 3. 3542 4. 3521

2 Lorena Jerebi¢ 1 4 2002 ZAGREBACKIPK +0.62 2:00.00 2:21.42 675 0
50m: 33.41 100m: 1:08.88 150m: 1:45.21 200m: 2:21.42
1. 33.41 2. 3547 3. 36.33 4. 36.21

3 Lea Knezevi¢ 2 52001 MLADOST +0.67 40000 2:23.60 644 0
50m: 32.42  100m: 1:08.54 150m: 1:46.28 200m: 2:23.60
1. 3242 2. 36.12 3. 37.74 4. 37.32

4 Ana Matkovi¢ 1 3 1993 PRIMORJE +0.76 2:00.00 2:25.16 624 0
50m: 34.02 100m: 1:10.14 150m: 1:47.69 200m: 2:25.16
1. 34.02 2. 36.12 3. 3755 4. 37.47

5 Marija Dodik 2 2 2001 DUBRAVA +0.53 4:00.00 2:27.08 600 0
50m: 32.99  100m: 1:10.10 150m: 1:48.60 200m: 2:27.08
1. 32.99 2. 37.11 3. 3850 4. 38.48

6 Kiristina Vukovié 2 3 2001 PRIMORJE +0.67 40000 2:28.28 585 0
50m: 3412  100m: 1:11.08 150m: 1:49.86 200m: 2:28.28
1. 3412 2. 36.96 3. 38.78 4. 38.42

7  Nika Spehar 1 52004 MLADOST +0.70 20000 2:28.83 579 0
50m: 3419  100m: 1:11.91 150m: 1:50.73 200m: 2:28.83
1. 34419 2. 37.72 3. 38.82 4. 38.10

8 Marta Lekovié 2 1 2001 SIBENIK +0.78 40000 2:31.10 553 0
50m: 34.96  100m: 1:12.94 150m: 1:52.11 200m: 2:31.10
1. 34.96 2. 37.98 3. 39.17 4. 38.99

9 Ema Firi 2 4 2004 ZAGREBACKIPK +0.73 40000 2:31.22 552 0
50m: 35.26  100m: 1:13.10 150m: 1:52.97 200m: 2:31.22
1. 35.26 2. 37.84 3. 39.87 4. 38.25

10 Klara Bozicevi¢ 1 7 2002 OSIJEK ZITO +0.69 2:0000 2:32.71 536 0
50m: 35.46  100m: 1:14.23 150m: 1:54.36 200m: 2:32.71
1. 35.46 2. 38.77 3. 4013 4. 38.35

11 Anja Vulin 2 8 2005 ZzADAR +0.77 40060 2:33.93 523 0
50m: 36.10 100m: 1:15.36 150m: 1:56.00 200m: 2:33.93
1. 36.10 2. 39.26 3. 40.64 4. 37.93

12 Emma Curavié 1 1 2003 SIBENIK +0.84 2:0000 2:3457 517 0
50m: 34.68  100m: 1:13.99 150m: 1:54.90 200m: 2:34.57
1. 34.68 2. 39.31 3. 40.91 4. 39.67

13 Chiara Kesi¢ 2 6 2001 GRDELIN +0.75 40000 2:35.30 509 0
50m: 35.51  100m: 1:14.71 150m: 1:55.25 200m: 2:35.30
1. 35.51 2. 39.20 3. 40.54 4.  40.05

14 Mia Klasic¢ 1 8 2005 zADAR +0.72 2:00.00 2:37.37 489 0
50m: 36.33  100m: 1:16.31 150m: 1:57.71 200m: 2:37.37
1. 36.33 2. 39.98 3. 41.40 4. 39.66

15 Antonia Buliéi¢ 1 6 2001 GRDELIN +0.88 2:00.00 2:38.18 482 0
50m: 37.22  100m: 1:17.82 150m: 1:58.50 200m: 2:38.18
1. 37.22 2. 40.60 3. 40.68 4. 39.68
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Ira Ivkovié 2 7 2004 OSIJEK ZITO +0.67 40000 2:49.79 390 0
50m: 37.33  100m: 1:20.55 150m: 2:06.10 200m: 2:49.79
1. 37.33 2. 43.22 3. 4555 4. 43.69
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

30. 200m BACKSTROKE, Female

30. 200m LEDNO, Pliva¢ice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:08.77, Matea Samardzi¢ (2017.)
HR-JUN: 2:14.28, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:13.76, Sanja Jovanovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 2:17.94, Matea Samardzi¢ (2009.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lucija Sulenta 2 22001 MEDVESCAK  +0.70 4:00.00 2:22.31 662 0
50m: 33.13  100m: 1:09.85 150m: 1:46.65 200m: 2:22.31
1. 33.13 2. 36.72 3. 36.80 4. 3566

2 Ivana Grgi¢ 2 4 2000 JADRAN +0.70 +00.60 2:29.55 570 0
50m: 33.94 100m: 1:12.47 150m: 1:51.65 200m: 2:29.55
1. 33.94 2. 38.53 3. 39.18 4. 37.90

3  Ana Pecnjak 1 2 2001 MEDVESCAK +0.69 2:00.00 2:30.63 558 0
50m: 33.88 100m: 1:11.19 150m: 1:50.83 200m: 2:30.63
1. 33.88 2. 37.31 3. 39.64 4. 39.80

4  Gracia Filipovié 1 12002 Juc +0.82 2:00.00 2:32.71 536 0
50m: 36.53 100m: 1:16.00 150m: 1:54.93 200m: 2:32.71
1. 36.53 2. 3947 3. 3893 4. 371.78

5 Olivera Sérbak 1 3 2004 SISAK JANAF +0.66 2:00.00 2:34.62 516 0
50m: 36.74 100m: 1:15.94 150m: 1:55.70 200m: 2:34.62
1. 36.74 2. 39.20 3. 3976 4. 38.92

6 Meri Mataja 1 8 2004 KANTRIDA +0.69 2:00.00 2:35.48 508 0
50m: 3529  100m: 1:15.57 150m: 1:56.63 200m: 2:35.48
1. 35.29 2. 40.28 3. 41.06 4. 3885

7 lva Valingié 2 8 2004 KANTRIDA 0.00 40000 2:37.12 492 0
50m: 36.15 100m: 1:16.38 150m: 1:57.21 200m: 2:37.12
1. 36.15 2. 4023 3. 4083 4. 3991

8 Elena Skrapec 2 62001 BAROK +0.71 40000 2:37.30 490 0
50m: 36.99 100m: 1:16.72 150m: 1:57.70 200m: 2:37.30
1. 36.99 2. 3973 3. 40.98 4. 39.60

9 Ema Viljevac 2 3 2005 SISAK JANAF +0.69 +00.00 2:38.77 477 0
50m: 36.59 100m: 1:17.02 150m: 1:58.26 200m: 2:38.77
1. 36.59 2. 4043 3. #4.24 4. 4051

10 Petra Gasparac 1 6 2004 BAROK +0.80 2:00.00 2:40.85 458 0
50m: 36.90 100m: 1:18.35 150m: 2:00.22 200m: 2:40.85
1. 36.90 2. 4145 3. 41.87 4. 40.63

11 Magda Slovenec 2 52002 OLIMP-ZABOK  +0.75 +00.00 2:41.84 450 0
50m: 37.79  100m: 1:18.90 150m: 2:01.19 200m: 2:41.84
1. 37.79 2. 411 3. 4229 4. 40.65

12 Antonia Ljuban 2 12004 JuG +0.92 40000 2:42.54 444 0
50m: 37.94 100m: 1:19.99 150m: 2:02.99 200m: 2:42.54
1. 37.94 2. 4205 3. 43.00 4. 3955

13 Ela Karakas 1 4 2006 JADRAN +0.80 2:00.00 2:42.83 442 0
50m: 38.18  100m: 1:19.11 150m: 2:01.53 200m: 2:42.83
1. 38.18 2. 4093 3. 4242 4. 4130

14 Mia Matuli¢ 2 7 2006 NEVERA +0.70 40000 2:52.16 374 0
50m: 39.23  100m: 1:22.58 150m: 2:08.02 200m: 2:52.16
1. 39.23 2. 4335 3. 4544 4. 4414

15 Marta Vidas 1 52001 OLIMP-ZABOK  +0.80 2:00.00 2:54.10 361 0
50m: 39.77  100m: 1:23.24 150m: 2:09.11 200m: 2:54.10
1. 39.77 2. 4347 3. 4587 4. 4499
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Erika PleSe 1 7 2006 NEVERA +0.82 2:00.00 3:10.58 275 0
50m: 44.38  100m: 1:34.16 150m: 2:22.65 200m: 3:10.58

1. 4438 2. 49.78 3. 48.49 4. 47.93
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

31. 200m BACKSTROKE, Male

31. 200m LEDNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kozulj (2003.)
HR-JUN: 2:03.10, lvan Gajsek (2016.)

HR-MLS: 2:00.82, Anton Lon¢ar (2015.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo MuZek (2008.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 lIvan Gajsek 1 7 1998 IGRA +0.78 20000 2:03.88 737 0
50m: 29.08 100m: 1:00.45 150m: 1:32.17 200m: 2:03.88
1. 29.08 2. 31.37 3. 31.72 4. 31.71
2 Marko Krce Rabar 2 7 1992 IGRA +0.75 40000 2:09.06 652 0
50m: 30.89  100m: 1:03.71 150m: 1:36.64 200m: 2:09.06
1. 30.89 2. 3282 3. 3293 4. 3242
3  Marin Ercegovic 2 51999 PRIMORJE +0.79 40000 2:10.78 626 0
50m: 31.30 100m: 1:04.11 150m: 1:37.68 200m: 2:10.78
1. 31.30 2. 32.81 3. 33.57 4. 3310
4  Dario Rukavina 1 3 2003 MLADOST +0.55 2:00.00 2:14.40 577 0
50m: 31.46  100m: 1:05.03 150m: 1:40.11 200m: 2:14.40
1. 31.46 2. 33.57 3. 35.08 4. 34.29
5 Ivan Pusié 2 32002 MLADOST +0.64 40000 2:16.02 557 O
50m: 30.71  100m: 1:04.91 150m: 1:40.62 200m: 2:16.02
1. 30.71 2. 34.20 3. 35.71 4. 35.40
6 Luka Sever 1 4 1992 MEDVESCAK +0.73 20000 2:17.12 543 0
50m: 31.40 100m: 1:04.92 150m: 1:40.26 200m: 2:17.12
1. 31.40 2. 33.52 3. 35.34 4. 36.86
7 Borna Kisasondi 1 6 2003 ZAGREBACKIPK +0.66 2:00.00 2:17.29 541 0
50m: 31.93  100m: 1:07.10 150m: 1:42.70 200m: 2:17.29
1. 31.93 2. 3517 3. 35.60 4. 34.59
8 Bartol Vukeli¢ 1 2 1995 DUBRAVA +0.76 2:00.00 2:18.00 533 0
50m: 31.78 100m: 1:07.10 150m: 1:42.67 200m: 2:18.00
1. 31.78 2. 3532 3. 35.57 4. 35.33
9 Sasa Gerbec 1 5 1986 PRIMORJE +0.64 2:00.00 2:18.80 524 0
50m: 30.58 100m: 1:04.64 150m: 1:41.41 200m: 2:18.80
1. 30.58 2. 34.06 3. 36.77 4. 37.39
10 Jaksa Gabri¢ 2 4 1997 MEDVESCAK +0.64 40000 2:19.02 521 0
50m: 30.83  100m: 1:04.74 150m: 1:41.75 200m: 2:19.02
1. 30.83 2. 3391 3. 37.01 4. 37.27
11 Stjepan Sicaja 2 6 2000 ZAGREBACKIPK +0.85 4:00.00 2:19.33 518 0
50m: 33.07 100m: 1:07.86 150m: 1:44.20 200m: 2:19.33
1. 33.07 2. 3479 3. 36.34 4. 3513
12 Mark David Lajos 2 8 1997 RIJEKA +0.71 40000 2:20.63 504 0
50m: 32.43 100m: 1:06.33 150m: 1:42.04 200m: 2:20.63
1. 3243 2. 33.90 3. 3571 4. 3859
13 David Salamon 1 8 1997 RIJEKA +0.63 2:00.00 2:22.58 483 0
50m: 33.81  100m: 1:10.81 150m: 1:47.03 200m: 2:22.58
1. 33.81 2. 37.00 3. 36.22 4. 3555
14 Leon Juras 1 1 2003 JADRAN +0.75 2:00.00 2:35.22 374 0
50m: 36.24 100m: 1:16.43 150m: 1:56.75 200m: 2:35.22
1. 36.24 2. 4019 3. 40.32 4. 38.47
15 Danko Stambuk 2 12004 JADRAN +0.84 40000 2:39.90 342 0
50m: 37.26 100m: 1:17.43 150m: 1:58.95 200m: 2:39.90
1. 37.26 2. 4017 3. 41.52 4.  40.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
DQ Petar Petrovi¢ 2 2 1988 DUBRAVA +0.64 +00.00 2:13.37 O 0 Nepravilno plivanje

50m:
1.

30.04
30.04

100m: 1:04.02 150m: 1:39.43 200m: 2:13.37

2.

33.98

3.

35.41

4. 33.94
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

32. 200m BACKSTROKE, Male

32. 200m LEDNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:57.47, Gordan Kozulj (2003.)
HR-JUN: 2:03.10, lvan Gajsek (2016.)

HR-MLS: 2:00.82, Anton Lon¢ar (2015.)
HR-MLJ: 2:05.54, Mateo MuZek (2008.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Filip Petani 1 51999 ZADAR +0.64 20000 2:09.94 638 0
50m: 30.63 100m: 1:03.41 150m: 1:37.05 200m: 2:09.94
1. 30.63 2. 3278 3. 33.64 4. 32.89

2 Jerko Caleta 1 4 2000 SIBENIK +0.68 2:00.00 2:15.34 565 0
50m: 30.36 100m: 1:04.06 150m: 1:39.83 200m: 2:15.34
1. 30.36 2. 33.70 3. 3577 4. 35.51

3 Mario Surkovié 2 7 2003 JuG +0.84 10000 2:16.19 554 0
50m: 32.06 100m: 1:07.50 150m: 1:42.76 200m: 2:16.19
1. 32.06 2. 35.44 3. 35.26 4. 3343

4  Bozo Puhalovié¢ 2 52002 zADAR +0.72 40000 2:17.45 539 0
50m: 31.65 100m: 1:07.35 150m: 1:43.17 200m: 2:17.45
1. 31.65 2. 35.70 3. 3582 4. 34.28

5 Matteo Sosi¢ 1 3 1995 NEVERA +0.68 2:00.00 2:22.47 484 0
50m: 32,51  100m: 1:07.84 150m: 1:44.90 200m: 2:22.47
1. 3251 2. 3533 3. 37.06 4. 37.57

6 Stefan Brnad 1 2 1999 SISAK JANAF +0.71 20000 2:22.79 481 0
50m: 33.15  100m: 1:09.53 150m: 1:46.94 200m: 2:22.79
1. 3315 2. 36.38 3. 37.41 4. 35.85

7 Marko Filipovié 2 6 2001 OSWEKZITO +0.62 40000 2:23.16 477 0
50m: 3211  100m: 1:08.28 150m: 1:46.50 200m: 2:23.16
1. 3211 2. 3617 3. 38.22 4. 36.66

8 Dominik Matijasevi¢ 1 1 2004 MORNAR +0.70 2:00.00 2:24.09 468 0
50m: 34.27  100m: 1:12.67 150m: 1:50.57 200m: 2:24.09
1. 34.27 2. 38.40 3. 37.90 4. 33.52

9 llan Vezmarovié¢ 2 2 2001 SISAK JANAF +0.68 10000 2:24.18 467 O
50m: 33.96 100m: 1:10.86 150m: 1:48.11 200m: 2:24.18
1. 33.96 2. 36.90 3. 37.25 4. 36.07

10 Petar Knezevic 1 6 2001 OSWEK ZITO +0.70 2:00.00 2:24.59 463 0
50m: 32.58  100m: 1:09.52 150m: 1:47.73 200m: 2:24.59
1. 32.58 2. 36.94 3. 38.21 4. 36.86

11 Vice Perica 2 4 2003 SIBENIK +0.61 10000 2:24.61 463 0
50m: 33.49  100m: 1:10.23 150m: 1:47.70 200m: 2:24.61
1. 33.49 2. 36.74 3. 3747 4. 36.91

12 Duje Krstulovié¢ 2 12002 MORNAR +0.81 +00.60 2:25.60 454 0
50m: 34.20 100m: 1:11.19 150m: 1:48.85 200m: 2:25.60
1. 34.20 2. 36.99 3. 37.66 4. 36.75

13 Martin HrZzenjak 1 8 1999 PULA +0.69 2:00.00 2:26.77 443 0
50m: 33.33  100m: 1:10.79 150m: 1:48.79 200m: 2:26.77
1. 33.33 2. 37.46 3. 38.00 4. 37.98

14 Marko Baletin 1 7 2004 JuG +0.85 2:00.00 2:28.19 430 O
50m: 34.32  100m: 1:12.10 150m: 1:50.35 200m: 2:28.19
1. 3432 2. 37.78 3. 38.25 4. 37.84

15 Matko Mrakov¢ié¢ 2 3 1999 NEVERA +0.56 40000 2:29.82 416 0
50m: 33.75 100m: 1:11.51 150m: 1:51.15 200m: 2:29.82
1. 3375 2. 37.76 3. 39.64 4. 38.67
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Eric Fortunato 2 8 2004 PuULA +0.67 40000 2:43.67 319 0
50m: 38.47  100m: 1:20.46 150m: 2:02.74 200m: 2:43.67

1. 3847 2. 41.99 3. 4228 4. 40.93

© SWEVID 10.03.2018 17:48:09 bazen [pool] 50m stranica [page] 2




ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

33. 200m LEPTIR, Plivacice - A ekipno prvenstvo
33. 200m BUTTERFLY, Female

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:15.20, Sanja Jovanovic¢ (2003.)
HR-JUN: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLJ: 2:17.66, Tinka Dancevi¢ (1994.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Lorena Jerebi¢ 2 52002 ZAGREBACKIPK +0.77 +0000 2:16.87 704 0
50m: 29.85 100m: 1:04.16 150m: 1:40.21 200m: 2:16.87
1. 29.85 2. 3431 3. 36.05 4. 36.66

2  Amina Kajtaz 1 6 1996 MLADOST +0.71 20000 2:22.37 626 0
50m: 30.58 100m: 1:05.83 150m: 1:43.46 200m: 2:22.37
1. 30.58 2. 3525 3. 37.63 4. 38.91

3  Martina Andrasek 2 3 2000 DUBRAVA +0.77 40000 2:25.67 584 0
50m: 31.85 100m: 1:08.54 150m: 1:46.72 200m: 2:25.67
1. 31.85 2. 36.69 3. 38.18 4. 38.95

4 Ana Matkovi¢ 2 4 1993 PRIMORJE +0.79 40000 2:26.11 579 0
50m: 31.77  100m: 1:08.34 150m: 1:46.74 200m: 2:26.11
1. 31.77 2. 36.57 3. 38.40 4. 39.37

5 Stela Spaniéek 1 5 2004 ZAGREBACKIPK +0.81 2:00.00 2:28.11 556 0
50m: 31.99  100m: 1:09.20 150m: 1:48.32 200m: 2:28.11
1. 31.99 2. 37.21 3. 39.12 4. 39.79

6 IvaHrsto 1 3 2004 DUBRAVA +0.89 20000 2:31.16 523 0
50m: 33.94 100m: 1:12.25 150m: 1:51.28 200m: 2:31.16
1. 33.94 2. 38.31 3. 39.03 4. 39.88

7  Ana Burazer 2 2 1999 SIBENIK +095 40000 2:31.35 521 0
50m: 3218  100m: 1:10.78 150m: 1:52.21 200m: 2:31.35
1. 3218 2. 38.60 3. 4143 4. 39.14

8 Marija Kardum 1 2 2003 SIBENIK +0.79 2:00:00 2:34.25 492 0
50m: 3299  100m: 1:11.97 150m: 1:53.27 200m: 2:34.25
1. 3299 2. 38.98 3. 41.30 4. 40.98

9 Nina Joki¢ 2 7 2004 GRDELIN +0.76 10000 2:35.15 483 0
50m: 33.29 100m: 1:11.29 150m: 1:52.45 200m: 2:35.15
1. 33.29 2. 38.00 3. 41.16 4. 4270

10 Ivana Granosa 1 8 2000 OSWEK ZITO 0.00 2:00.00 2:35.51 480 0
50m: 33.12  100m: 1:12.01 150m: 1:53.19 200m: 2:35.51
1. 3312 2. 38.89 3. 4118 4. 42.32

11 Anja Miki¢ 1 4 2003 PRIMORJE +0.68 20000 2:3598 476 0
50m: 33.09 100m: 1:11.92 150m: 1:53.57 200m: 2:35.98
1. 33.09 2. 38.83 3. 41.65 4. 42.41

12 Melissa Cigir 2 6 2001 MLADOST +0.77 40060 2:39.52 445 0
50m: 31.31  100m: 1:09.64 150m: 1:52.22 200m: 2:39.52
1. 31.31 2. 38.33 3. 4258 4. 47.30

13 Lucija Duki¢ 2 1 2000 ZADAR +0.77 40060 2:46.98 388 0
50m: 34.36 100m: 1:16.00 150m: 1:59.90 200m: 2:46.98
1. 34.36 2. 41.64 3. 43.90 4. 47.08

14 Lucija Pezelj 1 7 2005 GRDELIN +0.82 2:00.00 2:47.82 382 0
50m: 34.32 100m: 1:18.57 150m: 2:03.33 200m: 2:47.82
1. 34.32 2. 4425 3. 4476 4. 44.49

15 Klara Bozi¢evi¢ 2 8 2002 OSIJEK ZITO 0.00 1:00.00 2:48.26 379 0
50m: 34.35 100m: 1:17.28 150m: 2:01.68 200m: 2:48.26
1. 34.35 2. 4293 3. 44.40 4. 46.58
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16 Marija Dora Baci¢ 1 1 2004 ZzADAR +0.43 2:00.00 2:56.36 329 0

50m: 36.96 100m: 1:21.17 150m: 2:08.87 200m: 2:56.36

1. 36.96 2.

44.21

3.

47.70

4. 4749
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/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

34.200m BUTTERFLY, Female

34. 200m LEPTIR, Plivacice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:15.20, Sanja Jovanovic¢ (2003.)
HR-JUN: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLS: 2:15.20, Sanja Jovanovi¢ (2003.)

HR-MLJ: 2:17.66, Tinka Dancevi¢ (1994.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Suzana Corié 2 12002 KANTRIDA +0.65 10000 2:22.46 625 0
50m: 32.01 100m: 1:08.68 150m: 1:45.52 200m: 2:22.46
1. 32.01 2. 36.67 3. 36.84 4. 36.94

2 Tesa Novak 2 6 2004 OLIMP-ZABOK  +0.71 40000 2:34.27 492 0
50m: 33.78  100m: 1:13.13 150m: 1:53.71 200m: 2:34.27
1. 33.78 2. 39.35 3. 40.58 4. 40.56

3 Tea TriSovic 1 3 2003 MEDVESCAK +0.69 2:00.00 2:3498 485 0
50m: 32.40  100m: 1:10.74 150m: 1:52.01 200m: 2:34.98
1. 32.40 2. 3834 3. M.27 4. 4297

4  Klara Bos$njak 2 32004 MEDVESCAK +0.86 10000 2:37.96 458 0
50m: 34.65 100m: 1:14.27 150m: 1:56.04 200m: 2:37.96
1. 34.65 2. 39.62 3. M.77 4. 41.92

5 Dora Suci¢ 1 52002 JADRAN +0.86 2:00.00 2:40.60 436 0
50m: 33.90 100m: 1:12.99 150m: 1:56.31 200m: 2:40.60
1. 33.90 2. 39.09 3. 43.32 4. 4429

6 Renata Kovacic¢ 2 5 2002 JADRAN +0.80 40000 2:40.62 436 0
50m: 33.89  100m: 1:14.92 150m: 1:57.65 200m: 2:40.62
1. 33.89 2. 41.03 3. 4273 4. 4297

7  Lana Halapir 1 6 2002 OLIMP-ZABOK  +0.75 2:00.00 2:43.88 410 0
50m: 33.51  100m: 1:13.14 150m: 1:56.95 200m: 2:43.88
1. 33.51 2. 39.63 3. 43.81 4. 46.93

8 Dora Mihaljevi¢ 1 4 2005 SISAK JANAF +0.81 2:00.00 2:44.53 405 0
50m: 3410  100m: 1:15.23 150m: 1:59.51 200m: 2:44.53
1. 34.10 2. #4113 3. 44.28 4. 45.02

9 Adriana Marinovié 2 22002 JuG +0.81 40000 2:47.90 381 0
50m: 33.98 100m: 1:16.03 150m: 2:02.52 200m: 2:47.90
1. 33.98 2. 42.05 3. 46.49 4. 45.38

10 Lorena Bilusi¢ 2 4 2005 SISAK JANAF +0.81 40000 2:48.47 377 0
50m: 38.46  100m: 1:21.74 150m: 2:06.44 200m: 2:48.47
1. 38.46 2. 43.28 3. 44.70 4. 42.03

11 Martina Apollaro 1 12000 KANTRIDA +0.68 2:0000 2:48.69 376 0
50m: 3576  100m: 1:18.16 150m: 2:02.31 200m: 2:48.69
1. 35.76 2. 4240 3. 4415 4. 46.38

12 Lea Celié¢ 1 7 2001 BAROK +0.71 2:00.00 2:50.29 366 O
50m: 33.52  100m: 1:17.31 150m: 2:03.33 200m: 2:50.29
1. 33.52 2. 43.79 3. 46.02 4. 46.96

13 Martina Stefinec 2 7 2002 BAROK +0.83 %0000 2:57.35 324 0
50m: 34.09 100m: 1:17.91 150m: 2:07.48 200m: 2:57.35
1. 34.09 2. 43.82 3. 49.57 4. 49.87

14 Katarina Matovié 1 22004 JuG +0.86 2:00.00 3:01.97 299 0
50m: 36.54  100m: 1:22.46 150m: 2:11.70 200m: 3:01.97
1. 36.54 2. 4592 3. 49.24 4. 50.27

15 Mihaela Vjestica 2 8 2004 NEVERA 0.00 40000 3:02.11 299 0
50m: 40.36 100m: 1:25.81 150m: 2:14.16 200m: 3:02.11
1. 40.36 2. 45.45 3. 4835 4. 47.95
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Lucija Grguri¢ 1 8 2006 NEVERA 0.00 2:00.60 3:02.93 295 0
50m: 39.87  100m: 1:28.26 150m: 2:17.03 200m: 3:02.93

1. 39.87 2. 48.39 3. 48.77 4. 45.90
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske
35. 200m LEPTIR, Plivaci - A ekipno prvenstvo

35.200m BUTTERFLY, Male

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:59.58, NikSa Roki (2008.)
HR-JUN: 2:01.44, Dominik Karaci¢ (2018.)

HR-MLS: 1:59.58, Nik$a Roki (2008.)
HR-MLJ: 2:05.59, Marijan Goricki (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1  Filip Zeli¢ 1 4 1993 MLADOST +0.69 20000 2:01.06 781 0
50m: 26.74 100m: 56.45 150m: 1:27.60 200m: 2:01.06
1. 26.74 2. 29.71 3. 3115 4. 33.46
2 Dominik Karaci¢ 2 4 2000 MLADOST +0.70 40000 2:04.38 720 0
50m: 27.70 100m: 58.78  150m: 1:31.30 200m: 2:04.38
1. 27.70 2. 31.08 3. 3252 4. 33.08
3 Patrik Silov 1 3 2000 DUBRAVA +0.77 2:00.00 2:09.08 644 0
50m: 29.78 100m: 1:01.83 150m: 1:35.07 200m: 2:09.08
1. 29.78 2. 3205 3. 3324 4. 34.01
4  David Custié¢ 1 11997 RIJEKA +0.64 20000 2:11.73 606 0
50m: 28.70  100m: 1:01.13 150m: 1:34.48 200m: 2:11.73
1. 28.70 2. 3243 3. 3335 4. 37.25
5 David Haring 2 6 2000 PRIMORJE +0.79 40000 2:13.78 579 0
50m: 29.75 100m: 1:03.10 150m: 1:38.10 200m: 2:13.78
1. 29.75 2. 3335 3. 35.00 4. 3568
6 Nikola Tafra 2 2 2000 JADRAN +0.57 40000 2:13.97 576 0
50m: 29.80 100m: 1:03.96 150m: 1:39.41 200m: 2:13.97
1. 29.80 2. 3416 3. 3545 4. 34.56
7 lvan Biondié 2 51992 MEDVESCAK +0.76 40000 2:14.81 565 0
50m: 28.49  100m: 1:01.31 150m: 1:36.30 200m: 2:14.81
1. 28.49 2. 3282 3. 34.99 4. 38.51
8 Matija Martinic¢ 2 7 2001 ZAGREBACKIPK +0.79 4:00.00 2:15.06 562 0
50m: 29.41  100m: 1:03.34 150m: 1:38.35 200m: 2:15.06
1. 29.41 2. 3393 3. 35.01 4. 36.71
9 Dominik Habazin 1 7 2002 ZAGREBACKIPK +0.67 2:00.00 2:20.01 505 0
50m: 29.62  100m: 1:06.53 150m: 1:43.10 200m: 2:20.01
1. 29.62 2. 36.91 3. 36.57 4. 36.91
10 Lovro Dodik 2 3 2001 DUBRAVA +0.70 40000 2:20.25 502 0
50m: 29.40 100m: 1:04.39 150m: 1:41.36 200m: 2:20.25
1. 29.40 2. 34.99 3. 36.97 4. 38.89
11  Dino Knezevi¢ 1 5 1998 MEDVESCAK +0.69 20000 2:21.88 485 0
50m: 29.00 100m: 1:03.42 150m: 1:42.00 200m: 2:21.88
1. 29.00 2. 34.42 3. 38.58 4. 39.88
12 Davor Suci¢ 1 2 2004 JADRAN +0.83 2:00.00 2:22.71 477 0
50m: 31.93  100m: 1:08.64 150m: 1:46.69 200m: 2:22.71
1. 31.93 2. 36.71 3. 38.05 4. 36.02
13 Diego Ivanovié¢ 1 6 1999 PRIMORJE +0.76 20000 2:2491 455 0
50m: 29.85 100m: 1:06.09 150m: 1:45.39 200m: 2:24.91
1. 29.85 2. 36.24 3. 39.30 4. 39.52
14 Matej Bosak 2 8 1996 IGRA 0.00 40600 2:25.10 453 0
50m: 30.65 100m: 1:06.96 150m: 1:44.90 200m: 2:25.10
1. 30.65 2. 36.31 3. 37.94 4. 40.20
15 Adrian Medica 2 12000 RIJEKA +0.66 10000 2:2593 446 0
50m: 30.33 100m: 1:05.78 150m: 1:44.06 200m: 2:25.93
1. 30.33 2. 3545 3. 38.28 4. 41.87
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Mario Zaninovié 1 8 1997 IGRA 0.00 2:00.00 2:3448 376 0
50m: 30.10  100m: 1:06.73 150m: 1:44.45 200m: 2:34.48

1. 30.10 2. 36.63 3. 37.72 4. 50.03
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ZAGREB
od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

36. 200m LEPTIR, Plivaci - B ekipno prvenstvo
36. 200m BUTTERFLY, Male

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 1:59.58, NikSa Roki (2008.)
HR-JUN: 2:01.44, Dominik Karaci¢ (2018.)

HR-MLS: 1:59.58, Nik$a Roki (2008.)
HR-MLJ: 2:05.59, Marijan Goricki (2011.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Robert Vukicevi¢ 1 52002 SIBENIK +0.70 2:00.00 2:10.90 618 0
50m: 27.82 100m: 1:00.66 150m: 1:35.66 200m: 2:10.90
1. 27.82 2. 3284 3. 35.00 4. 35.24

2 Jerko Caleta 2 52000 SIBENIK +0.57 40000 2:11.42 610 0
50m: 29.06 100m: 1:01.89 150m: 1:35.80 200m: 2:11.42
1. 29.06 2. 3283 3. 33.91 4. 35.62

3 Anton Hrvatin 2 4 1996 NEVERA +0.71 %0000 2:13.33 585 0
50m: 29.19  100m: 1:03.72 150m: 1:38.69 200m: 2:13.33
1. 29.19 2. 3453 3. 3497 4. 34.64

4 Matija Bari¢ 1 4 2000 NEVERA +0.77 2:00.00 2:19.96 505 0
50m: 29.19  100m: 1:04.19 150m: 1:41.33 200m: 2:19.96
1. 29.19 2. 35.00 3. 3714 4. 38.63

5 Michel Brassard 2 82002 yuc 0.00 40000 2:20.02 505 0
50m: 29.15  100m: 1:04.59 150m: 1:41.95 200m: 2:20.02
1. 29.15 2. 3544 3. 37.36 4. 38.07

6 Marin Valinci¢ 2 7 1999 OSIJEK ZITO +0.75 40000 2:21.57 488 0
50m: 30.78  100m: 1:06.48 150m: 1:45.44 200m: 2:21.57
1. 30.78 2. 3570 3. 38.96 4. 36.13

7  Roberto Milakovié 1 3 1999 SISAK JANAF +0.71 20000 2:22.63 477 0
50m: 29.93  100m: 1:06.39 150m: 1:45.17 200m: 2:22.63
1. 29.93 2. 36.46 3. 38.78 4. 37.46

8 Marko Radovi¢ 1 6 2001 ZADAR +0.65 2:00.00 2:27.85 429 0
50m: 31.33  100m: 1:07.86 150m: 1:47.57 200m: 2:27.85
1. 31.33 2. 36.53 3. 39.71 4. 40.28

9  Filip Mujan 2 2 2003 MORNAR +0.66 10000 2:29.32 416 0
50m: 31.20 100m: 1:09.00 150m: 1:49.37 200m: 2:29.32
1. 31.20 2. 37.80 3. 40.37 4. 39.95

10 Goran Vuji¢ 2 3 2003 SISAK JANAF +0.79 40000 2:32.07 394 0
50m: 30.58 100m: 1:07.36 150m: 1:48.90 200m: 2:32.07
1. 30.58 2. 36.78 3. 4154 4. 4317

11 Josip Budak 2 6 2001 ZADAR +0.57 40060 2:32.51 390 0
50m: 30.67 100m: 1:08.19 150m: 1:49.96 200m: 2:32.51
1. 30.67 2. 37.52 3. 4177 4. 4255

12 Divo Matovic 1 82000 JuG 0.00 20000 2:37.18 357 0
50m: 31.93  100m: 1:12.53 150m: 1:54.06 200m: 2:37.18
1. 31.93 2. 40.60 3. 4153 4. 4312

13  Filip Ovnicevié 1 7 2002 OSIJEK ZITO +0.68 20000 2:41.16 331 0
50m: 30.95 100m: 1:08.72 150m: 1:52.57 200m: 2:41.16
1. 30.95 2. 371.77 3. 43.85 4. 4859

14  Anteo Lakovi¢ 1 12000 PULA +0.71 2:00.00 2:43.28 318 0
50m: 34.47 100m: 1:15.82 150m: 1:59.73 200m: 2:43.28
1. 3447 2. 4135 3. 43.91 4. 43.55

15 Elvis Aleksi¢ 2 12001 PULA +0.71 40000 2:46.68 299 0
50m: 33.29  100m: 1:13.18 150m: 1:56.76 200m: 2:46.68
1. 33.29 2. 39.89 3. 43.58 4. 49.92

© SWEVID 10.03.2018 18:22:11

bazen [pool] 50m

stranica [page] 1




Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Antonio Grgac 1 2 2003 MORNAR +0.76 20000 2:52.46 270 0
50m: 34.64  100m: 1:20.23 150m: 2:07.17 200m: 2:52.46

1. 34.64 2. 45.59 3. 46.94 4. 45.29

© SWEVID 10.03.2018 18:22:11 bazen [pool] 50m stranica [page] 2




/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

37.800m FREESTYLE, Female

37. 800m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 8:49.13, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 9:01.25, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 8:59.19, Anita Gali¢ (2003.)
HR-MLJ: 9:09.77, Klara Bo$njak (2018.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

o
Entry

Vrijeme
Result

Bod M
Pts. C

.bod Napomena
l.pts. Note

1

10

11

Matea Sumajstorcic

50m: 32.20

1. 1:06.62 2.

Doris Beros
50m: 31.66

1. 1:05.41 2.

Leona Coha
50m: 32.41

1. 1:07.03 2.

Kristina Mileti¢
50m: 31.43

1. 1:05.05 2.

Eva Stankovic¢
50m: 32.65

1. 1:07.82 2.
Antonia Bulici¢
50m: 31.80
1. 1:06.01 2.

Sara Knezevié
50m: 32.71

1. 1:08.09 2.

Ana Radi¢
50m: 32.48

1. 1:07.78 2.

Stela Spanicek
50m:  32.99

1.  1:08.96 2.

Ivana Prizmic¢
50m: 34.15

1. 1:10.60 2.
Ivana Granosa
50m: 33.51
450m: 5:34.41 500m:

1. 11044 2.

100m:
450m: 5:08.95 500m:

100m:
450m: 5:07.64 500m:

100m:
450m: 5:10.16 500m:

100m:
450m: 5:09.76 500m:

100m:
450m: 5:19.37 500m:

100m:
450m: 5:21.72 500m:

100m:
450m: 5:24.25 500m:

100m:
450m: 5:24.80 500m:

100m:
450m: 5:28.46 500m:

100m:
450m: 5:29.45 500m:

100m:

1:06.62
5:42.64
1:09.91

1:05.41
5:42.38
1:08.81

1:07.03
5:45.10
1:09.41

1:05.05
5:44.89
1:09.58

1:07.82
5:55.18
1:11.09

1:06.01
5:59.37
1:11.65

1:08.09
6:01.67
1:12.40

1:07.78
6:01.97
1:11.71

1:08.96
6:05.25
1:13.48

1:10.60
6:06.64
1:13.61

1:10.44
6:12.70
1:14.54

1 7 1999
150m: 1:41.81
550m: 6:16.28
3. 1:09.95
2 7 1994
150m: 1:39.71
550m: 6:17.05
3. 1:09.32
1 4 2002
150m: 1:41.89
550m: 6:20.09
3. 1:09.38
2 4 2000
150m: 1:39.90
550m: 6:20.12
3. 1:09.84
2 52003
150m: 1:43.01
550m: 6:31.20
3. 1:12.00
2 8 2001
150m: 1:41.25
550m: 6:36.80
3. 1:13.71
1 5 2001
150m: 1:44.46
550m: 6:39.12
3. 1:12.83
1 6 1994
150m: 1:43.49
550m: 6:39.50
3. 1:13.79
2 6 2004
150m: 1:45.65
550m: 6:42.70
3. 1:13.71
1 8 2002
150m: 1:47.34
550m: 6:44.09
3. 1:13.66
2 1 2000
150m: 1:47.20
550m: 6:50.57
3. 1:16.07

MLADOST
200m: 2:16.53
600m: 6:50.21
4. 1:08.63
MLADOST
200m: 2:14.22
600m: 6:52.11
4. 1:09.45
DUBRAVA
200m: 2:16.44
600m: 6:55.12
4. 1:09.53
DUBRAVA
200m: 2:14.63
600m: 6:55.54
4. 1:10.23
PRIMORJE
200m: 2:18.91
600m: 7:07.40
4. 11243
GRDELIN
200m: 2:17.66
600m: 7:14.08
4. 1:13.22
PRIMORJE
200m: 2:20.49
600m: 7:16.04
4. 1:13.44

+0.82
250m: 2:51.65 300m

650m: 7:23.75 700m
5. 1:07.53 6.
+0.86
250m: 2:48.91 300m
650m: 7:26.52 700m
5. 1:09.39 6.
+0.87
250m: 2:51.11 300m
650m: 7:29.98 700m
5. 1:09.75 6.
+0.89
250m: 2:49.42 300m
650m: 7:30.84 700m
5. 1:10.19 6.

+0.80 400.00 9:30.21

250m: 2:54.99 300m
650m: 7:43.65 700m
5  1:11.84 6.

2:00.06 9:02.08 726

: 3:26.48 350m
1 7:57.06 750m
1:07.57 7.

40006  9:09.79 696

1 3:23.54 350m
: 8:01.40 750m
1:09.73 7.

2:00.00 9:12.59 686

1 3:25.82 350m
1 8:04.89 750m
1:10.02 7.

40000 9:16.34 672

1 3:24.47 350m
: 8:06.46 750m
1:10.65 7.

624

1 3:30.91 350m

1 8:19.53 750m
1:12.22 7.

0.00 40000 9:40.85 590

250m: 2:54.35 300m
650m: 7:51.11 700m
5. 1:14.78 6.

1 3:31.37 350m
: 8:28.07 750m
1:14.71 7.

+0.84 2:00.00 9:41.33 589

250m: 2:56.91 300m
650m: 7:53.35 700m
5. 1:14.91 6.

1 3:33.32 350m
: 8:30.86 750m
1:14.37 7.

ZAGREBACKI PK +0.74 2:00.00 9:44.06 581

200m: 2:19.49
600m: 7:17.29
4. 1:14.46

ZAGREBACKI PK +0.83

200m: 2:22.44
600m: 7:19.96
4. 1:14.66
GRDELIN
200m: 2:24.21
600m: 7:21.63
4. 1:1419
OSIJEK ZITO
200m: 2:24.98
600m: 7:29.41
4. 1:15.83

250m: 2:56.23 300m
650m: 7:54.48 700m
5. 1:14.23 6.

250m: 2:59.63 300m
650m: 7:57.03 700m
5. 1:14.44 6.

0 3:33.28 350m
: 8:31.71 750m
1:15.32 7.

40000 9:46.32 574

1 3:36.15 350m
1 8:33.76 750m
1:14.71 7.

0.00 2:00.00 9:49.64 564

250m: 3:00.81 300m
650m: 7:58.54 700m
5. 1:14.58 6.

: 3:37.87 350m
: 8:36.13 750m
1:14.99 7.

+0.70 +00.00 10:00.26 535

250m: 3:02.68 300m
650m: 8:07.56 700m
5. 1:15.82 6.

: 3:41.05 350m
1 8:45.96 750m
1:16.71 7.

0
: 4:01.10 400m

1 8:29.98 800m
1:06.85 8.

0
: 3:58.32

: 8:36.11
1:09.29 8.

0
: 4:00.69

: 8:39.62
1:09.77 8.

0
: 3:59.49

: 8:41.71
1:10.92 8.
0

1 4:07.02

: 8:55.10
1:12.13 8.

0
: 4:08.35

: 9:05.00
1:13.99 8.

0
: 4:10.09

: 9:06.96
1:14.82 8.

0
: 4:10.64

: 9:08.53
1:14.42 8.
0

: 4:13.35

: 9:10.80
1:13.80 8.
0

: 4:15.11

1 9:12.94
1:14.50 8.
0

: 4:18.64

1 9:23.42
1:16.55 8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 4:35.11
: 9:02.08
1:05.02

4:32.99
9:09.79
1:08.39

4:35.35
9:12.59
1:07.70

4:34.70
9:16.34
1:09.88

4:43.34
9:30.21
1:10.68

4:44.59
9:40.85
1:12.78

4:46.76
9:41.33
1:10.47

4:47.74
9:44.06
1:12.35

4:50.81
9:46.32
1:12.56

4:52.06
9:49.64
1:13.51

4:56.88
10:00.26
1:14.30

© SWEVID 10.03.2018 18:46:29
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Naziv
Name

Plasman
Ranking

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

12 Martina Severdija
50m: 32.28  100m:
450m: 5:37.47 500m:
1. 1:0820 2
Marija Dora Bacié
50m: 34.30 100m:
450m: 5:43.63 500m:

1. 1:12.24 2.
Mia Klasi¢
50m: 34.36 100m:
450m: 5:47.81 500m:
1. 1:12.50 2.
Gabriela Roman
50m: 33.02 100m:
450m: 5:53.28 500m:
1. 1:10.58 2.
Ira Ivkovié
50m: 34.75 100m:
450m: 6:13.27 500m:
1. 1:15.45 2.

13

14

15

16

1:08.20
6:16.46
1:15.55

1:12.24
6:22.10
1:17.03

1:12.50
6:27.25
1:18.82

1:10.58
6:35.00
1:19.03

1:15.45
6:56.07
1:25.35

2 3 2001
150m: 1:45.70
550m: 6:55.69

3. 1:17.37
2 2 2004
150m: 1:50.69
550m: 7:01.09

3. 1:17.38
1 2 2005
150m: 1:51.54
550m: 7:06.83

3. 1:18.70
1 3 2004
150m: 1:49.80
550m: 7:16.80

3. 1:20.46
1 1 2004
150m: 1:57.96
550m: 7:38.29

3. 1:25.57

SIBENIK
200m: 2:23.75

600m: 7:34.56
4. 1:17.47
ZADAR
200m: 2:29.27
600m: 7:40.09
4. 1:18.03
ZADAR
200m: 2:31.32
600m: 7:46.05
4. 1:18.68
SIBENIK
200m: 2:29.61
600m: 7:58.45
4. 1:21.88
OSIJEK ZITO
200m: 2:40.80
600m: 8:21.68
4. 1:24.68

+0.91
250m: 3:02.07 300m

650m: 8:13.59 700m
5. 1:17.87 6.
+0.61
250m: 3:07.75 300m
650m: 8:18.93 700m
5. 1:17.42 6.

4:00.00 10:07.23 517
: 3:41.12 350m:

: 8:52.34 750m:

1:18.10 7.

4:00-00 10:13.28 501
1 3:46.65 350m:
: 8:57.39 750m:

1:17.99 7.

0.00 2:00.00 10:19.22 487

250m: 3:10.74 300m
650m: 8:25.18 700m
5. 1:18.55 6.
+0.85
250m: 3:09.92 300m
650m: 8:40.27 700m
5. 1:23.05 6.

: 3:50.02 350m:
1 9:04.26 750m:

1:18.80 7.

2:00.00 10:43.30 434
: 3:50.07 350m:
1 9:22.09 750m:

1:23.45 7.

+0.56 2:00.00 11:12.85 380

250m: 3:23.59 300m
650m: 9:04.57 700m
5. 1:25.02 6.

: 4:06.37 350m:
1 9:47.00 750m:

1:25.61 7.

0
4:20.04 400m: 4:58.59

9:29.93 800m: 10:07.23
1:17.78 8. 1:14.89
0

4:25.61 400m:
9:36.04 800m:
1:17.30 8.
0

4:29.29 400m:
9:42.83 800m:
1:18.21 8.
0

4:30.51 400m:
10:03.09 800m:
1:23.64 8.
0

4:48.77 400m:
10:30.16 800m:
1:25.32 8.

5:04.68
10:13.28
1:15.89

5:08.70
10:19.22
1:14.96

5:11.95
10:43.30
1:21.21

5:31.05
11:12.85
1:25.85

© SWEVID 10.03.2018 18:46:30
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/AGREB

od [from]: 10.03.2018
do [t0]:11.03.2018

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

38. 800m FREESTYLE, Female

38. 800m SLOBODNO, Plivacdice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 8:49.13, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-JUN: 9:01.25, Anamarija Petricevi¢ (1988.)

HR-MLS: 8:59.19, Anita Gali¢ (2003.)
HR-MLJ: 9:09.77, Klara Bo$njak (2018.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

RT. Prijava

